
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 

 

Rep. n. 603 Prot. n. 47243 del 11/06/2020 

 

Anno 2019 tit. VI cl.8 fasc.2.2 

IL RETTORE 

VISTA la legge n. 240/2010; 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo ed in particolare l’art. 38, rubricato “Centri di ricerca di Ateneo ed 

interateneo”; 

VISTO lo Statuto del Centro di Ricerca Interdipartimentale di Diagnostica Molecolare e Terapie Avanzate 

e in particolare l’art. 4 comma 2 che prevede l’elezione di un Comitato Tecnico scientifico composto, 

oltre dai Direttori dei Dipartimenti afferenti al Centro anche da 2 rappresentanti dei docenti e da 1 

rappresentante del personale tecnico per ciascuno dei Dipartimenti interessati; 
PRESO ATTO della designazione effettuata dai direttori dei dipartimenti interessati di due rappresentanti 

di docenti e di 1 rappresentante del personale tecnico; 

 

DECRETA 

ART. 1 

 

Il Comitato Tecnico Scientifico (CTS) del Centro di Ricerca Interdipartimentale di Diagnostica Molecolare e 

Terapie Avanzate per il quadriennio 2019-2023 è così composto: 

 

PERSONALE DOCENTE 

 

Prof. Roberto Giacomelli  Direttore DISCAB 

Prof. Guido Macchiarelli  Direttrice MESVA 

Prof. Adriano Filipponi   Direttore DSFC 

Prof.ssa Maria Concetta Fargnoli Rappresentante DISCAB 

Prof.ssa Maria Grazia Perilli  Rappresentante DISCAB 

Prof. Francesco De Angelis  Rappresentante DSFC 

Prof. Leucio Rossi   Rappresentante DSFC 

Prof. Rodolfo Ippoliti   Rappresentante MESVA 

Prof.ssa Vincenza Dolo   Rappresentante MESVA 

 

PERSONALE TECNICO 

 

Dott.ssa Annarita Lizzi   Rappresentante DISCAB 

Dott.ssa Luana di Leandro  Rappresentante MESVA 

Dott.ssa Samantha Reale  Rappresentante DSFC 

 

      ART. 2 

Il Comitato Tecnico Scientifico dura in carica 4 anni. 

 

L’Aquila 11/06/2020 

 

     IL RETTORE 

              Prof. Edoardo Alesse 

f.to Edoardo Alesse 

  
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 


